PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2018

                    № 290
О внесении изменений в  Постановление Администрации Алейского района  Алтайского края    от  05.09.2016 № 338 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Алейского района Алтайского края»
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Алейский район Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Алейского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Алейского района Алтайского края от 05.09.2016 № 338 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Алейского района Алтайского края» следующие изменения:
- исключить подпункт 3 из пункта 3.4.1.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Алейского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по сельскому хозяйству и земельным правоотношениям В.Н. Дубскую.
Глава района                                                                                     С.Я. Агаркова
Ю.В. Шахова
66322